
Uchwała Nr 281/597/24 

Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 
z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

W sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budzetowej 
Powiatu Bieszczadzkiego na 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

$1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Bieszczadzkiego na 2024 r. w sposób 

następujący: 

WYDATKI - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 16.500,00 16.500,00 

75020 Starostwa powiatowe 16.500,00 16.500,00 

Wydatki bieżące w tym: 16.500,00 1.500,00 

Wydatki jednostek budżetowych 16.500,00 1.500,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.500,00 1.500,00 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.500,00 
4710 | Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 1.500,00 

zatrudniający 
wydafki związane z realizacją ich statutowych 15.000,00 
zadań 

4270 | Zakup usług remontowych 5.000,00 
4480 | Podatek od nieruchomości 10.000,00 

Wydatki majątkowe 15.000,00 

6060 | Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 15.000,00 

852 POMOC SPOŁECZNAĄA 104.550,00 104.550,00 

85202 Domy pomocy społecznej 104.550,00 104.550,00 

Wydatki bieżące w tym: 104.550,00 
Wydatki jednostek budżetowych 104.550,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 104.550,00 

zadań 
4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 104.550,00 



Wydatki majątkowe 104.550,00 
6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104.550,00 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 55.000,00 55.000,00 
NARODOWEGO 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 55.000,00 
Wydatki majątkowe 55.000,00 

6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55.000,00 

92195 Pozostała działalność 55.000,00 
Wydatki bieżące w tym: 55.000,00 

Wydatki jednostek budżetowych 55.000,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 55.000,00 
zadań 

4300 _i Zakup usług pozostałych 55.000,00 
Ogółem wydatki: 176.050,00 176.050,00 
Razem zwiększenia: 176.050,00 176.050,00 

82 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAR T 

Marek Andruch 


